

فوتبال صحنه

به وقت

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان

شماره صد و پنجاه و ششم

دوشنبه، ۲۰ اسفند ۱۳۹۷

**لیبی هم نباید به
هیچ احدی جواب
بدهد**

ذوب آهن - النصر امروز در امارات

**النصر خطرناکه
مراقب باشید**



**امیر محمد علامه: پرسپولیس و
استقلال برایم فرقی ندارند**

**از آکادمی سپاهان با
من تماس گرفتند**

تابش:

قلعه نویی از این هفته به کنفرانس برود

لیبی هم نباید به هیچ احدی جواب بدهد



بالاخره لیگ برتر به علیرضا منصوریان هم لبخند زد و سرمربی ذوب آهن نخستین پیروزی اش را در میدانی مهم، برابر پدیده در مشهد به دست آورد. بعد از این بازی علیرضا منصوریان با دقایقی تأخیر در نشست خبری حاضر شد. خبرنگاران هم به او اعتراض کردند که چون در حال سلفی گرفتن بوده دیر کرده است. جواب سرمربی ذوب اما عجیب بود: زمانی که من فوتبال بازی می کردم، خیلی از شما اصلاً وجود نداشتید. لولا که منصوریان خرداد ۸۷ از فوتبال خدا حافظی کرده و بعید است خبرنگاران مشهدی زیر ۱۰ سال داشته باشند! نکته بعدی اینکه معلوم نیست این قبیل اظهار نظر هادر فوتبال ایران چه فلسفه‌ای دارد. علی کریمی هم یک روز به خبرنگارانی که در مورد رابطه اش با کی‌روش پرسیده بودند، گفته بود: زمان بازی من در تیم ملی، شما بچه دبیرستانی بودید. خب، اینها یعنی چی؟ اگر اینطور باشد که مارچلو لیبی به هیچ احدی در دنیا نباید جواب بدهد.

هادی محمدی تنبیه شد



مدافع تیم فوتبال ذوب آهن بنا به دلایل انضباطی و با تصمیم علیرضا منصوریان از سفر به دبی بازماند تا بازی آسیایی تیمش را از دست بدهد. هادی محمدی مدافع باتجربه تیم فوتبال ذوب آهن در جریان دیدار این تیم مقابل الزورا عراق در ترکیب قرار نگرفت تا این موضوع با واکنش وی پس از پایان بازی مواجه شود. بعد از آن علیرضا منصوریان در یکی از جلسات فنی تیمش از این بازیکن توضیح خواست که با پاسخ روشنی از مدافع تیمش مواجه نشد. این موضوع باعث شد تا سرمربی ذوب آهن نه تنها محمدی را از ادامه حضور در آن جلسه فنی محروم کند، حتی قید استفاده از او را در بازی آسیایی تیمش مقابل النصر هم بزند. منصوریان در حالی این بازیکن را از حضور در تمرینات گروهی محروم کرده و او را در اختیار مربی بدنساز قرار داد، که ناچار شد از یک مدافع جوان در کاروان تیمش در سفر به دبی استفاده کند. در واقع منصوریان نخواست حتی به قیمت استفاده نکردن از یک مدافع میانی باتجربه، از اصول انضباطی و اخلاقی در تیمش عدول کند.

امیر محمد علامه: پرسپولیس و استقلال برایم فرقی ندارند از آکادمی سپاهان با من تماس گرفتند



امید یوسفیان چند ماه پیش کلیبی از یک نوجوان دهم‌دستی در فضای مجازی پخش شد که او با پای چپش به سبک دیبالا هنرنمایی می‌کرد. امیر محمد علامه ۱۰ ساله که استعداد زیادی در فوتبال دارد، عاشق پائولو دیبالا و تیم یوونتوس است. او که خوشحالی شبیه ستاره آرژانتینی یوونتوس انجام می‌داد، در کل دنیا معروف شد و حتی خود دیبالا بعد از دیدن این فیلم پیراهنش را برای امیر محمد فرستاد. همچنین چند روز پیش شرکت آدیداس با استفاده از تصویر امیر محمد جدیدترین کلیپ تبلیغاتی اش را منتشر کرد که بازتاب زیادی داشت. گفت و گوی یکی از روزنامه‌های ورزشی با دیبالای ایرانی را در ادامه می‌خوانید.

امیر محمد فکر می‌کردی تا این حد معروف شوی؟
راستش را بگویم خیر. من همیشه عاشق فوتبال بودم، ولی هیچ وقت فکر نمی‌کردم به این شکل دیده شوم.

بعد از معروف شدن، بر خورد دوستان و آشنایان با تو چطور بود؟
خیلی خوب بود همه جا از من تعریف می‌کردند و این موضوع حس خوبی به من می‌دهد. ضمن اینکه اطرافیان به من لطف دارند و به من محبت می‌کنند.

بعد از اینکه دیبالا برایت هدیه فرستاد، چه حسی داشتی؟
از ته دلم خوشحال بودم. شاید باورتان نشود، ولی وقتی دیبالا برایم پیراهنش را فرستاد، تا صبح نخوابیدم. حس بی نظیری بود که من آن را تجربه کردم.

بعد از اینکه معروف شدی، با دوستانات هنوز فوتبال بازی می‌کنی؟
به نظرم بزرگ‌ترین ایراد یک چهره معروف، غرور زیاد است که باعث ضربه خوردن طرف می‌شود. من که هنوز به جایی نرسیدم و موفقیتی کسب نکردم. با افتخار مثل سابق کنار دوستان عزیزم بازی می‌کنم.

در جریان این تیزر تبلیغاتی آدیداس قرار داری؟
بله، ویدئو را دیدم، ولی نمی‌دانم قضیه از چه قرار است.

برای استفاده از تصویرت با تو تماس گرفتند و یا پولی به خانواده‌ت دادند؟

محمد رضا حسینی:

لیگ قهرمانان سختی‌های خودش را دارد



سید محمد رضا حسینی، هافبک تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان تأکید کرد که این تیم باید النصر عربستان را شکست دهد. سید محمد رضا حسینی با اشاره به دیدار مقابل پدیده و بردی که این تیم در مشهد به دست آورد، گفت: متأسفانه در لیگ برتر نتایج خوبی نگرفتیم و جایگاه مادر جدول خوب نیست. از طرفی فشردگی مسابقات مشکلات تیم ما را بیشتر کرده است و در شرایطی سخت مقابل حریفان قرار می‌گیریم. ما واقعاً نیاز به این برد داشتیم و یک بازی حساب شده هم انجام دادیم. "ما بازیکنان خوبی داریم که می‌توانند در روند بازی تأثیرگذار باشند"، وی با بیان این جمله خاطر نشان کرد: ما با تیم پر قدرت پدیده روبه‌رو شدیم، ولی با یک بازی خوب این تیم را شکست دادیم.

حسینی در مورد اینکه ذوب آهن با مشکل گلزنی مواجه است اظهار داشت: مادر بازی‌های مان موقعیت‌های زیادی ایجاد می‌کنیم که این یک نکته مثبت است، اما متأسفانه سخت به گل می‌رسیم. در بعضی بازی‌ها تیم ما مشکل گل زدن دارد و این موضوع در بازی‌های اخیر تا حدودی خودش را نشان داده است.

وی ادامه داد: ما برای بردن انگیزه داریم، ولی فکر می‌کنم عطش بازیکنان برای گل زدن کامل نیست.

ذوب آهن - النصر امروز در امارات النصر خطرناک مراقب باشید



تیم فوتبال ذوب آهن ایران امروز دوشنبه ساعت ۱۸ در دومین دیدار در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا در امارات به مصاف تیم النصر عربستان می‌رود. تیم فوتبال ذوب آهن ایران که در اولین دیدار در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا مقابل الزورا عراق به نتیجه مساوی بدون گل رسید اکنون به مصاف تیم النصر عربستان می‌رود که این مسابقه در امارات برگزار خواهد شد. النصر عربستان در مسابقه اول مقابل الاهلی امارات شکست خورد و اکنون آخرین تیم جدول است. ذوبی‌ها هم با وجود بازی‌های فشرده در لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا دوباره به لوج برگشته‌اند. شاگردان منصوریان هفته گذشته بعد از ۱۳ هفته در لیگ برتر توانستند تیم مدعی پدیده را در خانه شکست بدهند و اکنون با روحیه‌ای مناسب راهی امارات شدند تا دومین بازی آسیایی خود را انجام بدهند. ذوب آهن با اتکا به نیروی مستعد جوانان ایرانی و البته حضور مهاجم خارجی مثل لوساگونا امیدوار است که بتواند النصر عربستان را شکست بدهد و به صدر جدول برسد. این آخرین بازی ذوب آهن در لیگ قهرمانان آسیا در سال ۹۷ خواهد بود و سایر دیدارها به سال ۹۸ موکول شده است. ذوب آهن در روز ۱۹ فروردین میهمان تیم الوصل امارات خواهد بود.



منصوریان باید نشان بدهد که در عرصه مربیگری فوتبال تمام نشده و تیم ذوب آهن را حداقل به مرحله بعدی لیگ قهرمانان آسیا برساند. النصر عربستان تیم قدرتمند و مطرحی در مقایسه با تیم‌هایی مثل الهلال نیست ولی قطعاً شرایط و امکاناتش مناسب‌تر از ذوب آهن است و شاید از نظر مالی به هیچ عنوان دو باشگاه قابل مقایسه نباشند. ولی به هر حال النصر قطعاً تیم خطرناکی در این گروه است و ذوبی‌ها باید در این میدان خیلی مراقب باشند.

ارتباط با سردبیر:

Ramezani.sepahan@gmail.com

نوسان زیاد برای ذوب آهن خوب نیست



پیشکشوت تیم فوتبال ذوب آهن گفت: تیم ذوب آهن در بازی با النصر عربستان ابتدا به فکر گل نخوردن باشد و بعد به سه امتیاز فکر کند.

فرشید طالبی در مورد دیدار روز دوشنبه ذوب آهن ایران و النصر عربستان گفت: ذوب آهن در حال حاضر نسبت به نیم فصل اول شرایطش بسیار بهتر شده است. این تیم توانست در این هفته تیم مدعی پدیده را هم شکست دهد. چنین بردی قطعاً هم در لیگ برتر و هم در لیگ قهرمانان به این تیم کمک خواهد کرد.



وی با اشاره به فشردگی مسابقات گفت: قطعاً فشردگی بازی‌ها فشار زیادی به ذوب آهن وارد می‌کند اما شرایط برای ذوب آهن در آسیا متفاوت تر است. متأسفانه فاصله بین بازیکنان ذوب آهن زیاد شده و این تیم در ضد حملات به راحتی به مهاجمان حریف فرصت و موقعیت گل می‌دهد. پیشکشوت تیم فوتبال ذوب آهن با اشاره به تساوی به الزرای عراقی عنوان کرد: دو امتیاز خوب خانگی را شاگردان منصوریان از دست دادند، بنابراین مقابل النصر باید در ابتدا به فکر گل نخوردن باشند. گرفتن یک امتیاز در خارج از خانه هم برای این تیم مناسب است. ذوب آهن اول باید دروازه‌اش را بسته نگه دارد و بعد اگر توانست گل بزند و سه امتیاز را بگیرد. بازی با النصر بسیار سخت و دشوار است. شما دیدید که تیمی مثل استقلال هم که خط دفاعی مستحکم دارد در آسیا سه گل دریافت کرد.

طالبی تأکید کرد: ذوب آهن در این فصل بسیار پرنوسان بوده و این نوسان زیاد باری ذوب آهن مفید نیست.

فوتبال اصفهان

رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه رسانه ای "فوتبال به وقت اصفهان" مدیری: محمد کیهانی / رئیس شورای سیاستگذاری: ایمان حجتی مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضایی / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی سرویس عکس: امیرحسین رضی و شهرام شریفی

تابش:

قلعه نویی از این هفته به کنفرانس برود



مدیرعامل باشگاه سپاهان اصفهان گفت: تلاش می‌کنیم که با سبک فوتبال علی اصغری هم قهرمان ایران شویم و هم قهرمان آسیا.

مسعود تابش در حاشیه مجمع عمومی فدراسیون فوتبال درباره این موضوع که در جلسه امروز مجمع گفته شد که دو باشگاه سپاهان و ذوب آهن از دولت پول می‌گیرند اظهار داشت: اکثر باشگاه‌های ما همین وضعیت را دارند. شرکت فولاد مبارکه اسپانسر ماست، صنعت نفت آبادان، نفت مسجدسلیمان و خیلی از باشگاه‌های ما هستند که این شرایط را دارند. ما باشگاهی از بخش خصوصی هستیم و فکر می‌کنیم ۸۰، ۹۰ درصد باشگاه‌های ایران شرایط مشابه ما را دارند. شاید به عنوان مثال دو باشگاه سپاهان و ذوب آهن را عنوان کردند، ولی خیلی از باشگاه‌ها هستند که حتی دیونشان را هم دولت می‌پردازد.

وی درباره بیانیته دادن باشگاه‌های لیگ برتری گفت: ما یک بیانیه دادیم ولی بقیه باشگاه‌ها شش هفت بیانیه دادند و الان ما نزدیک به سه ماه است که دیگر بیانیه ندادیم.

مدیرعامل باشگاه سپاهان درباره این موضوع که امیر قلعه‌نویی مدتی است که سکوت کرده است و حتی در کنفرانس‌های خبری هم شرکت نمی‌کند، عنوان کرد: در این باره باید از آقای قلعه‌نویی سؤال کنید، ولی ما صحبت می‌کنیم که از این هفته در کنفرانس شرکت و صحبت کند.

تابش در واکنش به صحبت‌هایی که درباره تبانی در مسابقات لیگ برتر مطرح می‌شود، تصریح کرد: من در مورد تبانی صحبت و قضاوت نمی‌کنم. امیدوارم که این طور هم نباشد.

وی درباره انتقاداتی که از نوع فوتبال سپاهان می‌شود می‌گوید که از یک روش به گل می‌رسد، گفته‌اند، من این موضوع را قبول ندارم. سپاهان در هر بازی روش بازی‌اش مشخص است و کسانی که با ما مشکل دارند این مسائل را مطرح می‌کنند. ما ان شاءالله تلاش می‌کنیم که با همین فوتبال علی اصغری هم قهرمان ایران شویم و هم قهرمان آسیا.

مدیرعامل باشگاه سپاهان درباره این موضوع که صحبت از آمدن رحمان احمدی به سپاهان مطرح شده است، تصریح کرد: رحمان وقتی در سپاهان بود دروازه‌بان خوبی بود، ولی ما الان سه چهار دروازه‌بان بسیار جوان و خوب داریم که در تیم‌های ملی امید و جوانان ایران هستند و ما باید به این جوان‌ها میدان دهیم. رحمان همیشه قدمش روی چشم ماست و برای ما قابل احترام است.

خون ماشین‌سازی رنگین‌تر از سپاهان نوین و فولاد نوین



تصور کنید مالک باشگاه ماشین‌سازی زنوزی نیست، برد تراکتور برابر ماشین‌سازی کاملاً طبیعی جلوه می‌کند به خصوص که تراکتورسازی در حال حاضر مدعی قهرمانی است، اما ماشین‌سازی تیمی قوی به شمار نمی‌رود. این تیم رکوددار تساوی و در نیمه پایین جدول است و پیش از این بازی به پیکان هم باخته بود. از سویی تراکتورسازی در هفته‌های اخیر تیم‌های مدعی‌ای، چون استقلال و سپاهان را شکست داده است، اما اشکال کار از جایی است که ما به قانون بی‌توجهی می‌کنیم و بعد برای توجیه دست به هزار و یک ادله می‌زنیم!

سازمان لیگ برتر که متولی برگزاری بازی‌های لیگ برتر است در گذشته‌های نه چندان دور مانع حضور سپاهان نوین تیم دوم باشگاه سپاهان و فولاد نوین تیم دوم باشگاه فولاد در لیگ برتر شد. به این بهانه که سپاهان و سپاهان نوین، فولاد و فولاد نوین از یک محل ارتزاق می‌کنند و بر اساس قانون دو تیم با یک مالکیت نمی‌توانند در لیگ برتر حضور داشته باشند.

شاید برای تان جالب باشد در فوتبال حرف‌های خیلی از باشگاه‌ها صاحب‌نام دو تیم در فوتبال دارند، اما آن‌ها یک تیم‌شان حرف‌های و یک تیم‌شان آماتور است و همان طور که از نام‌ها پیداست هیچ‌گاه تیم آماتور نمی‌تواند وارد لیگ حرف‌های شود، اما به ظاهر اینجاست و در ایران هیچ مانعی برای حضور دو تیم در لیگ برتر وجود ندارد.

سؤال اساسی اینجاست که چرا سازمان لیگ برتر با علم به اینکه ماشین‌سازی هم زیر نظر زنوزی مالک باشگاه تراکتورسازی اداره می‌شود، به این تیم اجازه حضور در لیگ برتر را داد؟ مگر نمی‌دانست بالاخره چنین حرف و حدیث‌هایی شکل می‌گیرد؟ مگر نه اینکه بر اساس قانون حضور دو تیم با یک مالک در لیگ برتر ممنوع است؟ از همه مهمتر چطور در گذشته دو تیم سپاهان نوین و فولاد نوین حضور در لیگ برتر را پیدا نکردند؟ یعنی خون ماشین‌سازی از این دو تیم رنگین‌تر است؟

امروز نباید از باشگاه ماشین‌سازی خرده گرفت یا زنوزی را زیر سؤال برد. چراکه این باشگاه حتماً با مجوز سازمان لیگ برتر وارد بازی‌های این فصل شده است.

وزیر ورزش و جوانان:

صرفاً چند باشگاه مثل سپاهان و ذوب آهن به دولت متصل اند!



وزیر ورزش و جوانان گفت: هزینه ۱۶ تیم لیگ برتری در یک سال که اوقات فراغت ۶۰ میلیون نفر را فراهم می‌کند، در حدود ۴۰۰ میلیارد تومان است. هیچ ریالی هم توسط دولت تأمین نمی‌شود و خود باشگاه‌ها هزینه‌ها را تأمین می‌کنند.

سلطانی‌فر در مجمع عمومی فدراسیون فوتبال خاطر نشان کرد: فوتبال رشته‌ای پرطرفدار در دنیا است که موجب نشاط و شادای مردم می‌شود. در ایران چند ۱۰ میلیون نفر از مردم اوقات فراغت خود را با فوتبال پر می‌کنند. بارها در جلسات مسئولان کشوری گفته‌ام هزینه ما برای ورزش به خصوص فوتبال برای پر کردن اوقات فراغت مردم با بازار سالم در مقایسه با هزینه‌های سایر عرصه‌ها و رشته‌ها یک به چند است. هزینه ۱۶ تیم لیگ برتری در یک سال که اوقات فراغت ۶۰ میلیون نفر را فراهم می‌کند، در حدود ۴۰۰ میلیارد تومان است. هیچ ریالی هم توسط دولت تأمین نمی‌شود و خود باشگاه‌ها هزینه‌ها را تأمین می‌کنند، مگر اینکه بگوییم چند باشگاه مثل سپاهان و ذوب آهن متصل به دولت هستند بقیه هزینه‌ها را مردم می‌دهند.

وزیر ورزش و جوانان گفت: باید در این عرصه بیشتر کار کنیم و از این ظرفیت خوب اجتماعی در جهت تأیید نظام و حفظ منافع نظام تلاش کنیم. تلاش ما این است که همه حرکت‌ها با رعایت ملاحظاتی بین المللی و احترام کامل به قوانین داخلی همراه باشد. خوشبختانه در دوره اخیر موفق شدیم در همه فدراسیون قوانین مصوب دستگاه‌های داخلی را اجرا کنیم. این رویکرد را با جدیت دنبال می‌کنیم و ائشالله نتایج جدی این سیاست‌ها و تدابیر را روز به روز خواهیم دید و ورزش کشور از این اقدامات و هماهنگی‌ها منتفع می‌شود.

کومان - کی روش همچنان موفق



سپاهان موفق شد در هفته بیست و یکم رقابت‌های لیگ برتر با یک گل برابر پارس جم به برتری برسد و از توقف پرسپولیس برای نزدیک شدن به صدر جدول استفاده کند. تک گل سپاهان در این بازی را کی روش استنلی روی ارسال دقیق کومان از روی نقطه کرنر به ثمر رساند. این چهارمین باری است که کومان برای سپاهان پاس گل می‌دهد و هر ۴ پاس گل او توسط کی روش استنلی تبدیل به گل شده است تا نشان از هماهنگی خوب دو بازیکن خارجی سپاهان داشته باشد.

دور می‌زنیم